שנת התשס"ט

הישיבה השלוש מאות וחמש (שה)

ביום י"ב במרחשוון התשס"ט (10 בנובמבר 2008) בשעה 13:30, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, שולמית אליצור, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), אהרן דותן, אבי הורביץ, שמעון זנדבנק, אפרים חזן, אברהם טל, דוד טלשיר, אברהם יבין, יוסף יהלום, חיים כהן, אהרן ממז, יוסף עופר, שמא יהודה פרידמן, אלישע קימרון, מנחם קיסטר, אורה שורצולד;

חייו צרורים לעד בצרור תולדותיה של האקדמיה ללשון העברית ובתולדות הנחלת העברית.

ב. הודעה על הרכבי ועדות הקבע

מ' בר-אשר: על פי סעיף 22 לתקנון האקדמיה, אחת לארבע שנים מוטל על הנשיא להציע למנהלה את הרכבי ועדות הקבע. מאחר שהמנהלה אישרה את ההרכבים בדואר אלקטרוני (ד'–ו' במרחשוון תשס"ט, 2–4 בנובמבר 2008), נמסרת בזה הודעה למליאה המפרטת את חברי הוועדות.

הרכב ועדת המינוח המרכזית: שלמה נאה (יו"ר), ארי אבנר, שולמית אליצור (מכותבת), סיריל אסלנוב, יוסף יהלום, יוסף עופר, שמואל פסברג, שמא פרידמן, מנחם קיסטר.

הרכב ועדת הדקדוק: יהושע בלאו (יו"ר), ארי אבנר, גבריאל בירנבאום, משה בר-אשר, יוחנן ברויאר, חיים כהן, מרדכי מישור, יוסף עופר, משה פלורנטין.

מ' בר-אשר: השאלה שנותרה היא אם לכטל את בוננות או להניחה לצד תוכנה.

מ' זמלי: אם תיקבע תוכנה לחלופה היחידה, תהיה בוננות חופשית לשימוש אחר – למשל כתרגום למדיטציה.

ה צ ב ע ה

בעד תּוֹכְנָה בלבד – 13

בעד שתי החלופות תּוֹכְנָה, בּוֹנְנוֹת – 10

הוחלט: תּוֹכְנָה (insight).

הערת העורך: בישיבת המליאה שכח ביום כ"ז במרחשוון תשע"ג (12 בנובמבר 2012) נקבעה בוננות למדיטציה. הפועל שנקבע הוא בּוֹנֵן, והארם העוסק במדיטציה – בּוֹנֵן.

אושרו גם המונחים שְׁקוּם תְּשֻׁתוֹת (reconstruction), זְהוּי בְּתָרָר רְדִיו, זְתָר (RFID, radio frequency identification).

ו. מונחי תחבורה יבשתית (השלמות)

הודעת ועדת המינוח המרכזית